АДМИНИСТРАЦИЯ УБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.03.2022  № 27
О внесении изменений в Порядок составления и ведения кассового
плана исполнения местного бюджета Убинского сельсовета

Убинского района Новосибирской области

На основании протеста прокуратуры Убинского района от 04.03.2022 № 9-598в-2020, п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Порядок составления и ведения кассового плана исполнения местного бюджета Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области, утвержденный постановлением администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области  от 12.08.2019 № 127 «Об утверждении порядка составления и ведения кассового плана исполнения местного бюджета Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области» (далее – Порядок) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 статьи 1 раздела II «Утверждение и ведение кассового плана» Порядка изложить в новой редакции:

«1. Кассовый план составляется финансовым органом Убинского сельсовета Убинского муниципального района или уполномоченным органом (сотрудником) администрации Убинского сельсовета Убинского муниципального района (далее – финансовый орган) на очередной финансовый год в разрезе кварталов с детализацией по месяцам финансового года»;

1.2.  В пункте 2 статьи 1 раздела II «Утверждение и ведение кассового плана» Порядка слова «(далее – Решение о местном бюджете)» заменить словами «(далее – Решение о местном бюджете, местный бюджет)».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вести Убинского сельсовета» и разместить на официальном сайте Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области www.ubinsovet.nso.ru
3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Убинского сельсовета

Убинского района

Новосибирской области                                                                              В.А.Бояркин